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mac/ornac

Turismo Nacional - 4@ Etapa

22 Etapa Turismo Nacional Pro

Santa Cruz do Sul 3,530 km

H H N
3@ Prova 17/09/2022 14:28
Race (15:00 and 1 Laps) started at 14:28:40 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(17) Juninho Berlanda
1 14:30:27.992 1:45.644 29.001 38.926 37.717 142,3
2 14:32:08.845 1:40.853 24.831 38.346 37.676 182,7
3 14:33:50.627 1:41.782 24.377 39.185 38.220 177,6
4 14:35:31.089 1:40.462 24.671 38.436 37.355 179,4
5 14:37:10.993 1:39.904 24.493 38.232 37.179 181,2
6 14:38:51.090 1:40.097 24.462 38.223 37.412 181,8
7 14:40:31.554 1:40.464 24.473 38.346 37.645 178,8
8 14:42:12.777 1:41.223 24.634 38.810 37.779 177,0
9 14:43:55.084 1:42.307 24.649 38.985 38.673 1731
10 14:46:21.675 2:26.591 36.282 55.593 54.716 98,5
(111) Leo Rufino
1 14:30:27.902 1:45.768 28.754 38.991 38.023 153,4
2 14:32:10.435 1:42.533 25.179 39.117 38.237 180,0
3 14:33:52.647 1:42.212 24.836 38.843 38.533 1714
4 14:35:34.698 1:42.051 24,515 39.071 38.465 180,6
5 14:37:16.851 1:42.153 25.014 38.937 38.202 1714
6 14:38:58.906 1:42.055 24.793 39.080 38.182 1731
7 14:40:40.895 1:41.989 24.695 39.098 38.196 168,0
8 14:42:23.899 1:43.004 24.683 39.077 39.244 178,2
9 14:44:07.742 1:43.843 25.215 39.306 39.322 171,4
10 14:46:22.440 2:14.698 29.915 50.303 54.480 129,7
(199) Marcelo Ditripa
1 14:30:29.043 1:47.630 30.824 39.304 37.502 146,7
2 14:32:10.595 1:41.552 25.269 38.757 37.526 170,6
3 14:33:53.022 1:42.427 25.027 38.871 38.529 178,8
4 14:35:34.877 1:41.855 24.540 38.933 38.382 173,9
5 14:37:17.279 1:42.402 25.311 38.737 38.354 177,3
6 14:38:59.123 1:41.844 24.760 39.043 38.041 169,0
7 14:40:41.935 1:42.812 26.144 39.020 37.648 176,8
8 14:42:24.161 1:42.226 24.585 38.488 39.153 175,9
9 14:44:08.231 1:44.070 25.375 39.055 39.640 172,8
10 14:46:22.842 2:14.611 30.411 50.017 54.183 129,5
(1) R. Santos
1 14:30:30.401 1:47.711 29.990 39.816 37.905 142,1
2 14:32:12.470 1:42.069 24.891 38.902 38.276 182,4
3 14:33:54.060 1:41.590 24.575 38.762 38.253 175,9
4 14:35:35.829 1:41.769 24.604 38.881 38.284 180,0
5 14:37:18.386 1:42.557 24.669 39.937 37.951 180,9
6 14:39:01.381 1:42.995 24.945 39.407 38.643 171,7
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Turismo Nacional - 4@ Etapa

22 Etapa Turismo Nacional Pro

Santa Cruz do Sul 3,530 km

H H N
3@ Prova 17/09/2022 14:28
Race (15:00 and 1 Laps) started at 14:28:40 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
7 14:40:43.442 1:42.061 25.065 38.999 37.997 170,6
8 14:42:26.177 1:42.735 25.319 38.791 38.625 180,3
9 14:44:08.721 1:42.544 25.296 38.900 38.348 184,3
10 14:46:23.865 2:15.144 30.556 50.372 54.216 125,4
(107) Ernani Kuhn
1 14:30:28.670 1:46.931 29.349 39.514 38.068 150,0
2 14:32:11.632 1:42.962 26.069 38.872 38.021 184,9
3 14:33:53.469 1:41.837 24.756 38.869 38.212 173,4
4 14:35:35.387 1:41.918 24.718 39.068 38.132 179,1
5 14:37:18.161 1:42.774 24.954 39.398 38.422 183,4
6 14:39:01.431 1:43.270 24.998 39.227 39.045 182,7
7 14:40:44.661 1:43.230 25.456 39.418 38.356 174,5
8 14:42:27.137 1:42.476 24,708 39.335 38.433 182,7
9 14:44:11.924 1:44.787 24.830 39.032 40.925 175,3
10 14:46:24.453 2:12.529 30.005 48.727 53.797 122,7
(82) Cezar Martins
1 14:30:28.897 1:47.194 30.467 39.038 37.689 155,8
2 14:32:21.019 1:52.122 33.925 39.596 38.601 178,5
3 14:34:02.764 1:41.745 24.748 39.447 37.550 163,9
4 14:35:44.067 1:41.303 24.538 39.234 37.531 173,9
5 14:37:25.407 1:41.340 24.594 39.182 37.564 164,6
6 14:39:06.753 1:41.346 24.421 39.314 37.611 180,3
7 14:40:48.922 1:42.169 25.259 39.410 37.500 170,6
8 14:42:31.483 1:42.561 25.669 39.199 37.693 174,2
9 14:44:14.158 1:42.675 25.213 39.085 38.377 154,9
10 14:46:25.415 2:11.257 29.429 47.966 53.862 117,5
(65) Vinicius Bortolozo / Guilherme Sirtoli
1 14:30:34.755 1:53.474 32.119 41.263 40.092 147,3
2 14:32:22.448 1:47.693 26.652 40.757 40.284 174,8
3 14:34:08.111 1:45.663 25.621 40.223 39.819 161,7
4 14:35:57.151 1:49.040 28.023 41.176 39.841 177,9
5 14:37:43.048 1:45.897 25.207 40.886 39.804 177,3
6 14:39:28.166 1:45.118 24.961 40.540 39.617 170,9
7 14:41:12.331 1:44.165 24,952 40.130 39.083 174,8
8 14:43:00.163 1:47.832 27.381 40.474 39.977 180,6
9 14:44:48.247 1:48.084 25.758 40.830 41.496 173,9
10 14:46:38.867 1:50.620 26.975 41.481 42.164 154,9
(4) Augusto C. de Freitas
1 14:30:26.914 1:45.739 29.291 39.006 37.442 151,7
2 14:32:08.485 1:41.571 24.904 39.053 37.614 177,6
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Turismo Nacional - 4@ Etapa

23 Etapa Turismo Nacional Pro Santa Cruz do Sul 3,530 km ..;.;.
32 Prova 17/09/2022 14:28 . . . .
Race (15:00 and 1 Laps) started at 14:28:40 . .
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT

3 14:33:51.711 1:43.226 24.609 39.143 39.474 182,7

4 14:35:33.429 1:41.718 24.688 39.148 37.882 179,1

5 14:37:15.016 1:41.587 24.463 39.135 37.989 177,0

6 14:38:56.540 1:41.524 24.535 39.055 37.934 183,1

7 14:40:38.484 1:41.944 24.585 39.409 37.950 181,2

(46) Fabiano Cardoso / Thiago Tambasco

1 14:30:25.409 1:44.481 29.173 38.154 37.154 151,7
2 14:32:06.212 1:40.803 24.396 38.805 37.602 175,6
3 14:33:46.690 1:40.478 24.485 38.611 37.382 175,9
4 14:35:27.241 1:40.551 24.509 38.673 37.369 168,5
5 14:37:07.676 1:40.435 24.441 38.529 37.465 174,2
6 14:38:48.406 1:40.730 24.482 38.530 37.718 178,5

(16) Mathias de Valle

1 14:30:24.998 1:44.126 29.027 38.052 37.047 153,4
p2 14:39:17.961 8:52.963 24.935 40.005 185,2

3 14:41:06.172 1:48.211 38.305 37.293 141,0

4 14:42:47.522 1:41.350 24,173 38.464 38.713 184,6

5 14:44:35.621 1:48.099 25.021 41.124 41.954 168,5

6 14:46:28.621 1:53.000 26.702 40.253 46.045 159,3

Orbits
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Gelson Zauer Jonathan Braga
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Turismo Nacional - 42 Etapa Lapchart

23 Etapa Turismo Nacional Pro

32 Prova

Race (15:00 and 1 Laps) started at 14:28:40

Santa Cruz do Sul 3,530 km

-
H E B
H N

17/09/2022 14:28 .

Competitors

Mathias de Valle (16)

Fabiano Cardoso / Thiago Tambasco (46)
Augusto C. de Freitas (4)

Vinicius Bortolozo / Guilherme Sirtoli (65)
Marcelo Ditripa (199)

Cezar Martins (82)

Ernani Kuhn (107)

Leo Rufino (111)

Juninho Berlanda (17)

R. Santos (1)
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Gelson Zauer
Diretor de Prova
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